027.21

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 207/08                                 São Luís, 03 de junho de 2008.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Conceder 1 ½ (uma e meia) diárias ao servidor

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES, Secretário-Geral da Presidência deste Tribunal,
para viajar à cidade de Brasília-DF, a fim de tratar de assuntos administrativos e
orçamentários de interesse deste Regional perante o Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, nos dias 04 e 05/06/2008.

Faça-se o expediente necessário e organize-se folha
de pagamento referente às diárias, para o período de 04 a 05/06/2008.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO